
Projekt

z dnia  19 grudnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LIII/   /2017
RADY MIASTA KROSNA
z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dworca i przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Krosno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2332); oraz art. 15 ust. 1 
pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1867 zm. poz. 1920, poz. 1954, z 2017 r. poz. 60, poz. 730)
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/953/17 Rady Miasta Krosna z dnia 30 maja 2017 r. w 
sprawie określenia dworca i przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Krosno, udostępnionych dla operatorów i 
przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionej uchwałą 
nr LII/1112/2017 Rady Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 1 ust 2 w tabeli skreśla się pkt 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r.

Id: 81637B0B-3A9E-44A2-BC1D-C4659361AC7B. Projekt Strona 1




